
UCHWAŁA NR IV/23/2006 
 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  28 grudnia  2006 roku 
 
w sprawie: udzielenia dotacji przedmiotowej na finansowanie przedszkola w 2007 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 117 ust. 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104                    
z późniejszymi zmianami)  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1

Udzielić dotację przedmiotową na finansowanie    przedszkola   na  2007 r.                         
w wysokości  420 883,00 zł. Kwotę dotacji    skalkulowano     przyjmując roczny     
koszt    utrzymania  jednego    wychowanka   4 951,56 zł. Planowana liczba wychowanków  
w przedszkolu w 2007 r. wynosi 85. 

§ 2

Dotacja przekazana będzie na konto Przedszkola w Ogrodzieńcu. 

 § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Grzegorz Wałek 

 


